
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:32 horas do dia 01/07/2021.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/68EC-63AA-D55E-EA94-6B95 ou utilize o código QR.

6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 01 DE JULHO DE 2021 • ANO XIII | N º 2428 PORTARIAS

 
 

 

 
 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone: (77) 3452-4301 
 

 

 

PORTARIA Nº 21 DE 30 DE JUNHO DE 2021 

 

 

“Dispõe sobre designação de Comissão 

de Monitoramento e Avaliação do Termo 

de Fomento da ASPAREG e estabelece 

outras providências.” 

  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e considerando o disposto no Decreto Municipal nº 

177/2017. 

 

     R E S O L V E 

 

 

Art. 1º. Designar Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de 

Fomento firmado entre esse Município e a ASPAREG – ASSOCIAÇÃO DOS 

PAIS E AMIGOS DA RESIDÊNCIA DOS ESTUDANTES DE GUANAMBI 

SÉRGIO AMARAL BALEEIRO, com poderes de controle e fiscalização, com os 

seguintes servidores: 

 

I – DAVID XAVIER SOUZA JUNIOR – Assistente Administrativo IV, Secretaria 

Municipal de Administração; 
 

II – GUILHERME FOGAÇA GOMES – Assistente Administrativo I, Secretaria 

Municipal de Administração; 
 

III – HANDRYA GABRIELLI GOMES CASTRO – Coordenação de Compras, 

Secretaria Municipal de Administração. 

 
 

Art. 2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 06 de 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, em 30 de junho de 2021.  

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 
Prefeito do Município de Guanambi          

 
 

 

 
 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone: (77) 3452-4301 
 

 

 

PORTARIA Nº 21 DE 30 DE JUNHO DE 2021 

 

 

“Dispõe sobre designação de Comissão 

de Monitoramento e Avaliação do Termo 

de Fomento da ASPAREG e estabelece 

outras providências.” 

  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e considerando o disposto no Decreto Municipal nº 

177/2017. 

 

     R E S O L V E 

 

 

Art. 1º. Designar Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de 

Fomento firmado entre esse Município e a ASPAREG – ASSOCIAÇÃO DOS 

PAIS E AMIGOS DA RESIDÊNCIA DOS ESTUDANTES DE GUANAMBI 

SÉRGIO AMARAL BALEEIRO, com poderes de controle e fiscalização, com os 

seguintes servidores: 

 

I – DAVID XAVIER SOUZA JUNIOR – Assistente Administrativo IV, Secretaria 

Municipal de Administração; 
 

II – GUILHERME FOGAÇA GOMES – Assistente Administrativo I, Secretaria 

Municipal de Administração; 
 

III – HANDRYA GABRIELLI GOMES CASTRO – Coordenação de Compras, 

Secretaria Municipal de Administração. 

 
 

Art. 2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 06 de 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, em 30 de junho de 2021.  

 

 

Nilo Augusto Moraes Coelho 
Prefeito do Município de Guanambi          


